[image: image1.jpg]

                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРШИНО-БИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября   2020г.                                                                                                         N 4
«Об утверждении состава  постоянных комиссий
«Об избрании председателей  постоянных комиссий»

Совета депутатов муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав  постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической  и социальной политике Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета
Кулиш Нина Степановна- депутат от 4-х мандатного избирательного округа № 2
ВасильевАлександрДмитриевич-депутат от 4-х мандатного избирательного округа№2 Алексейцева Ольга Анатольевна- депутат от  4-х мандатного избирательного округа № 1
Кобелькова Ольга Юрьевна  – депутат от 4-х мандатного  избирательного округа № 1
Округина Надежда Николаевна-депутат от4х мандатного избирательного округа № 1.

Председатель комиссии: Алексейцева Ольга Анатольевна

2.Утвердить состав постоянной комиссии   по законности, охране общественного порядка, соблюдению правил депутатской этики, по сельскому хозяйству: -

Зырянов Евгений Викторович- депутат от 4-х мандатного избирательного округа № 1
Мухитдинов артем Едгарович - депутат от 4-х мандатного избирательного округа № 2

Данченко Наталья Сергеевна- депутат от 3х- мандатного избирательного округа № 3

Андреев Илья Дмитриевич- депутат от 3-х мандатного избирательного округа № 3
Попова Галина Валерьевна-депутат от 4-х мандатного избирательного округа № 2

Председатель комиссии Попова Галина Валерьевна

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

   Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман